PAGE
2

ПРОЕКТ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от ________

                                                     №
г. Крымск

	О поручениях Совета муниципального образования
Крымский район по включению в план работы контрольно-счетной палаты муниципального образования Крымский муниципальный район Краснодарского края на 2026 год

В соответствии с частью 4 статьи 47 устава муниципального образования Крымский муниципальный район Краснодарского края, пунктом 11.4 раздела 11 приложения к решению Совета муниципального образования Крымский район от 22 ноября 2024 г. № 533 «О контрольно-счетной палате муниципального образования Крымский муниципальный район Краснодарского края» Совет муниципального образования Крымский район
р е ш и л:

Поручить контрольно-счетной палате муниципального образования Крымский муниципальный район Краснодарского края включить в план работы на 2026 год проверку финансово-хозяйственной деятельности:
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детский сад комбинированного вида № 35 города Крымска муниципального образования Крымский район за 2025 год и истекший период 2026 года;
администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района за 2025 год и истекший период 2026 года.

Председатель Совета муниципального

образования Крымский район                                                                  А.В. Юшко